Fonds pour dommages nucléaires

Bilan au 31 décembre 2012

CHF CHF

Actifs

Confédération

(compte 2009307029)

Passifs

Fortune du fonds ler janvier 2012
Bénéfice net 2012

458 066 116.00

449 132 094.15

8934 021.85 458 066 116.00

Compte des résultats 2012

CHF CHF

Produits

Contributions:

— Axpo SA Netze

— BKW FMB Energie SA

— Centrale nucléaire de Gosgen SA
— Centrale nucléaire de Leibstadt SA
Zwilag SA

Canton de Bale-Ville

(réacteur de recherche)

— Nuclear Cargo + Service Sarl

Produit des intéréts

Charges
Frais de révision en 2011
Bénéfice net en 2012

2253 000.00
1 328 000.00
1 693 000.00
1 693 000.00
241 000.00
3 500.00

16 218.00 7227 718.00

1707 383.85
8935 101.85

1 080.00
8934 021.85
8935 101.85

février 2013

2013-2455

Office fédéral de I’énergie:

Chef des finances, Erwin Déhler
Directeur, Walter Steinmann
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